MUNICIPIO DE MATLAPA
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
LIBRO MAYOR (1 - 200)

Usr: chano Del 01/d|cl2021 al 02/dic./2021 Fecha y [02/jun./2022
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion| 12:12 p. m.
MONTO
No. de
Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
1112 BANCOS/TESORERIA
01/dic./2021 Saldo Inicial $8,310,917.83
01/dic./2021 000000 (100419) INGRESOS DEL DIA 01 DE DICIEMBRE DEL 2021 $7,037.50 $0.00 $8,317,955.33
01/dic./2021 000000 (E00314) PAGO FACT. 2654. ADQUISICION E INSTALACION DE $0.00 $44,088.99 $8,273,866.34
LUMINARIAS EN LA PLAZA QUE SE ENCUENTRA AL LADO DEL
MERCADO
01/dic./2021 000000 (E00315) PAGO FACT. 2655. ADQUISICION E INSTALACION DE $0.00 $127,028.72 $8,146,837.62
LUMINARIAS EN LA UNIDAD DEPORTIVA EN LA CABECERA
MPAL.
01/dic./2021 GP 000695 (C02120) GP Folio: 695. PAGO DE 2A. EST. FINIQUITO. FACT. 24. $0.00 $346,503.79 $7,800,333.83

CUAXILOTITLA, AMPLIACION DE COMEDOR COMUNITARIO
(SANITARIOS)
01/dic./2021 GP 000696 (co2121)  GP Folio: 696. PAGO DE 2A. EST. FINIQUITO. FACT. C-32. LA $0.00 $169,374.97 $7,630,958.86
CARBONERA COAQUENTLA, PAVIMENTACION DE HUELLAS
DE CONCRETO HIDRAULICO EN TRAMOS AISLADOS

01/dic./2021 000000 (00435  FDO. PARA ENTIDADES FED Y MPIOS. PRODUCTORES DE $35,424.00 $0.00 $7,666,382.86

HIDROCARBUROS LIQ. DEF. MES DE NOVIEMBRE 2021, FC

215
01/dic./2021 PA 000620 (c02133  GP LILIANA CASTRO RODRIGUEZ , Folio Pago: 620 $0.00 $3,016.00 $7,663,366.86
01/dic./2021 000000 (co2134)  CANCELADO $0.00 $0.00 $7,663,366.86
01/dic./2021 000000 (co2134)  CANCELADO $0.00 $0.00 $7,663,366.86
01/dic./2021 PA 000621 (co2t35  GP JERONIMO ROSALES MARQUEZ, Folio Pago: 621 $0.00 $16,240.00 $7,647,126.86
01/dic./2021 PA 000627 (co2148)  GP JOB MANASES CISNEROS LUGO TESORERIA, Folio Pago: $0.00 $32,417.80 $7,614,709.06

627
01/dic./2021 PA 000684 (cozzrs)  GP SUPER SERVICIOS ALFA, S.A DE C.V, Folio Pago: 684 $0.00 $16,777.43 $7,597,931.63
01/dic./2021 GP 000759 (co2276)  SUPER SERVICIO ALFA, S.A. DE C.V. $0.00 $8,310.13 $7,589,621.50
01/dic./2021 PA 000685 (co22r7)  GP SUPER SERVICIOS ALFA, S.A DE C.V, Folio Pago: 685 $0.00 $214,709.85 $7,374,911.65
01/dic./2021 GP 000760 (coze7y  SUPER SERVICIO ALFA, S.A. DE C.V. $0.00 $56,989.04 $7,317,922.61
01/dic./2021 16 Subtotal 42,461.50 1,035,456.72
02/dic./2021 000000 (00420  INGRESOS DEL DIA 02 DE DICIEMBRE DEL 2021 $34,397.92 $0.00 $7,352,320.53
02/dic./2021 PA 000659 (c02222) GP EMILIANO RAMIREZ RUBIO, Folio Pago: 659 $0.00 $1,856.00 $7,350,464.53
02/dic./2021 2 Subtotal 34,397.92 1,856.00

Total (1112) : 76,859.42 1,037,312.72

1122 CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

01/dic./2021 Saldo Inicial $0.00
01/dic./2021 000000 (100435) Movimiento Directo Automatico $35,424.00 $0.00 $35,424.00
01/dic./2021 000000  (100435) Movimiento Directo Automatico $0.00 $35,424.00 $0.00
01/dic./2021 3 Subtotal 35,424.00 35,424.00

Total (1122): 35,424.00 35,424.00

1124 INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO
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MUNICIPIO DE MATLAPA )
ESTADO DE SAN LUiS POTOSI
LIBRO MAYOR (1 - 200)

Usr: chano Del 01/dic./2021 al 02/dic./2021 Fecha y [02/jun./2022
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion| 12:12 p. m.
No. de MONTO
Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
01/dic./2021 Saldo Inicial $0.00
01/dic./2021 000000 (100419) Movimiento Directo Automatico $125.00 $0.00 $125.00
01/dic./2021 000000  (100419) Movimiento Directo Automatico $125.00 $0.00 $250.00
01/dic./2021 000000  (100419) Movimiento Directo Automatico $75.00 $0.00 $325.00
01/dic./2021 000000 (100419) Movimiento Directo Automatico $150.00 $0.00 $475.00
01/dic./2021 000000  (100419) Movimiento Directo Automatico $150.00 $0.00 $625.00
01/dic./2021 000000 (100419) Movimiento Directo Automatico $0.00 $50.00 $875.00
01/dic./2021 000000 (100419) Movimiento Directo Automatico $0.00 $275.00 $600.00
01/dic./2021 000000  (100419) Movimiento Directo Automatico $0.00 $250.00 $350.00
01/dic./2021 000000  (100419) Movimiento Directo Automatico $0.00 $200.00 $150.00
01/dic./2021 000000  (100419) Movimiento Directo Automatico $0.00 $150.00 $0.00
01/dic./2021 000000 (100419) Movimiento Directo Automatico $0.00 $150.00 $1,412.50
01/dic./2021 000000  (100419) Movimiento Directo Automatico $0.00 $75.00 $1,337.50
01/dic./2021 000000 (100419) Movimiento Directo Automatico $0.00 $137.50 $1,200.00
01/dic./2021 000000 (100419) Movimiento Directo Automatico $0.00 $100.00 $1,100.00
01/dic./2021 000000  (100419) Movimiento Directo Automatico $0.00 $125.00 $975.00
01/dic./2021 000000  (100419) Movimiento Directo Automatico $0.00 $50.00 $925.00
01/dic./2021 000000 (100419) Movimiento Directo Automatico $0.00 $300.00 $2,300.00
01/dic./2021 000000 (100419) Movimiento Directo Automatico $0.00 $250.00 $2,050.00
01/dic./2021 000000 (100419) Movimiento Directo Automatico $0.00 $112.50 $1,937.50
01/dic./2021 000000 (100419) Movimiento Directo Automatico $0.00 $150.00 $1,787.50
01/dic./2021 000000 (100419) Movimiento Directo Automatico $0.00 $150.00 $1,637.50
01/dic./2021 000000 (100419) Movimiento Directo Automatico $0.00 $75.00 $1,562.50
01/dic./2021 000000 (100419) Movimiento Directo Automatico $0.00 $200.00 $3,275.00
01/dic./2021 000000 (100419) Movimiento Directo Automatico $0.00 $150.00 $3,125.00
01/dic./2021 000000  (100419) Movimiento Directo Automatico $0.00 $150.00 $2,975.00
01/dic./2021 000000 (100419) Movimiento Directo Automatico $0.00 $150.00 $2,825.00
01/dic./2021 000000 (100419) Movimiento Directo Automatico $0.00 $75.00 $2,750.00
01/dic./2021 000000  (100419) Movimiento Directo Automatico $0.00 $150.00 $2,600.00
01/dic./2021 000000 (100419) Movimiento Directo Automatico $0.00 $100.00 $4,212.50
01/dic./2021 000000 (100419) Movimiento Directo Automatico $0.00 $250.00 $3,962.50
01/dic./2021 000000  (100419) Movimiento Directo Automatico $0.00 $200.00 $3,762.50
01/dic./2021 000000  (100419) Movimiento Directo Automatico $0.00 $50.00 $3,712.50
01/dic./2021 000000 (100419) Movimiento Directo Automatico $0.00 $175.00 $3,537.50
01/dic./2021 000000 (100419) Movimiento Directo Automatico $0.00 $62.50 $3,475.00
01/dic./2021 000000 (100419) Movimiento Directo Automatico $0.00 $150.00 $4,787.50
01/dic./2021 000000 (100419) Movimiento Directo Automatico $0.00 $125.00 $4,662.50
01/dic./2021 000000 (100419) Movimiento Directo Automatico $0.00 $62.50 $4,600.00
01/dic./2021 000000 (100419) Movimiento Directo Automatico $0.00 $50.00 $4,550.00
01/dic./2021 000000 (100419) Movimiento Directo Automatico $0.00 $137.50 $4,412.50
01/dic./2021 000000 (100419) Movimiento Directo Automatico $0.00 $100.00 $4,312.50
01/dic./2021 000000  (100419) Movimiento Directo Automatico $0.00 $50.00 $5,912.50
01/dic./2021 000000 (100419) Movimiento Directo Automatico $0.00 $300.00 $5,612.50
01/dic./2021 000000 (100419) Movimiento Directo Automatico $0.00 $150.00 $5,462.50
01/dic./2021 000000  (100419) Movimiento Directo Automatico $0.00 $200.00 $5,262.50
01/dic./2021 000000 (100419) Movimiento Directo Automatico $0.00 $50.00 $5,212.50
01/dic./2021 000000 (100419) Movimiento Directo Automatico $0.00 $275.00 $4,937.50
01/dic./2021 000000  (100419) Movimiento Directo Automatico $0.00 $150.00 $6,562.50
01/dic./2021 000000  (100419) Movimiento Directo Automatico $0.00 $150.00 $6,412.50
01/dic./2021 000000 (100419) Movimiento Directo Automatico $0.00 $75.00 $6,337.50
01/dic./2021 000000 (100419) Movimiento Directo Automatico $0.00 $150.00 $6,187.50
01/dic./2021 000000 (100419) Movimiento Directo Automatico $0.00 $125.00 $6,062.50
01/dic./2021 000000 (100419) Movimiento Directo Automatico $0.00 $100.00 $5,962.50
01/dic./2021 000000 (100419) Movimiento Directo Automatico $250.00 $0.00 $6,687.50
01/dic./2021 000000  (100419) Movimiento Directo Automatico $200.00 $0.00 $6,887.50
01/dic./2021 000000 (100419) Movimiento Directo Automatico $150.00 $0.00 $7,037.50
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MUNICIPIO DE MATLAPA )
ESTADO DE SAN LUiS POTOSI
LIBRO MAYOR (1 - 200)

Usr: chano Del 01/dic./2021 al 02/dic./2021 Fecha y [02/jun./2022
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion| 12:12 p. m.
No. de MONTO

Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
01/dic./2021 000000  (100419) Movimiento Directo Automatico $0.00 $125.00 $6,912.50
01/dic./2021 000000  (100419) Movimiento Directo Automatico $0.00 $125.00 $6,787.50
01/dic./2021 000000 (100419) Movimiento Directo Automatico $0.00 $75.00 $6,712.50
01/dic./2021 000000  (100419) Movimiento Directo Automatico $137.50 $0.00 $5,837.50
01/dic./2021 000000 (100419) Movimiento Directo Automatico $100.00 $0.00 $5,937.50
01/dic./2021 000000 (100419) Movimiento Directo Automatico $125.00 $0.00 $6,062.50
01/dic./2021 000000 (100419) Movimiento Directo Automatico $50.00 $0.00 $6,112.50
01/dic./2021 000000 (100419) Movimiento Directo Automatico $50.00 $0.00 $6,162.50
01/dic./2021 000000 (100419) Movimiento Directo Automatico $275.00 $0.00 $6,437.50
01/dic./2021 000000 (100419) Movimiento Directo Automatico $112.50 $0.00 $5,100.00
01/dic./2021 000000 (100419) Movimiento Directo Automatico $150.00 $0.00 $5,250.00
01/dic./2021 000000 (100419) Movimiento Directo Automatico $150.00 $0.00 $5,400.00
01/dic./2021 000000 (100419) Movimiento Directo Automatico $75.00 $0.00 $5,475.00
01/dic./2021 000000  (100419) Movimiento Directo Automatico $150.00 $0.00 $5,625.00
01/dic./2021 000000 (100419) Movimiento Directo Automatico $75.00 $0.00 $5,700.00
01/dic./2021 000000 (100419) Movimiento Directo Automatico $150.00 $0.00 $4,062.50
01/dic./2021 000000  (100419) Movimiento Directo Automatico $150.00 $0.00 $4,212.50
01/dic./2021 000000  (100419) Movimiento Directo Automatico $75.00 $0.00 $4,287.50
01/dic./2021 000000 (100419) Movimiento Directo Automatico $150.00 $0.00 $4,437.50
01/dic./2021 000000  (100419) Movimiento Directo Automatico $300.00 $0.00 $4,737.50
01/dic./2021 000000 (100419) Movimiento Directo Automatico $250.00 $0.00 $4,987.50
01/dic./2021 000000 (100419) Movimiento Directo Automatico $200.00 $0.00 $3,275.00
01/dic./2021 000000 (100419) Movimiento Directo Automatico $50.00 $0.00 $3,325.00
01/dic./2021 000000 (100419) Movimiento Directo Automatico $175.00 $0.00 $3,500.00
01/dic./2021 000000 (100419) Movimiento Directo Automatico $62.50 $0.00 $3,562.50
01/dic./2021 000000 (100419) Movimiento Directo Automatico $200.00 $0.00 $3,762.50
01/dic./2021 000000 (100419) Movimiento Directo Automatico $150.00 $0.00 $3,912.50
01/dic./2021 000000 (100419) Movimiento Directo Automatico $62.50 $0.00 $2,437.50
01/dic./2021 000000 (100419) Movimiento Directo Automatico $50.00 $0.00 $2,487.50
01/dic./2021 000000  (100419) Movimiento Directo Automatico $137.50 $0.00 $2,625.00
01/dic./2021 000000 (100419) Movimiento Directo Automatico $100.00 $0.00 $2,725.00
01/dic./2021 000000 (100419) Movimiento Directo Automatico $100.00 $0.00 $2,825.00
01/dic./2021 000000  (100419) Movimiento Directo Automatico $250.00 $0.00 $3,075.00
01/dic./2021 000000 (100419) Movimiento Directo Automatico $150.00 $0.00 $1,575.00
01/dic./2021 000000 (100419) Movimiento Directo Automatico $200.00 $0.00 $1,775.00
01/dic./2021 000000  (100419) Movimiento Directo Automatico $50.00 $0.00 $1,825.00
01/dic./2021 000000  (100419) Movimiento Directo Automatico $275.00 $0.00 $2,100.00
01/dic./2021 000000 (100419) Movimiento Directo Automatico $150.00 $0.00 $2,250.00
01/dic./2021 000000 (100419) Movimiento Directo Automatico $125.00 $0.00 $2,375.00
01/dic./2021 000000  (100419) Movimiento Directo Automatico $75.00 $0.00 $700.00
01/dic./2021 000000 (100419) Movimiento Directo Automatico $150.00 $0.00 $850.00
01/dic./2021 000000  (100419) Movimiento Directo Automatico $125.00 $0.00 $975.00
01/dic./2021 000000  (100419) Movimiento Directo Automatico $100.00 $0.00 $1,075.00
01/dic./2021 000000 (100419) Movimiento Directo Automatico $50.00 $0.00 $1,125.00
01/dic./2021 000000 (100419) Movimiento Directo Automatico $300.00 $0.00 $1,425.00
01/dic./2021 101 Subtotal 7,037.50 7,037.50

02/dic./2021 000000  (100420) Movimiento Directo Automatico $137.50 $0.00 $137.50
02/dic./2021 000000  (100420) Movimiento Directo Automatico $0.00 $100.00 $0.00
02/dic./2021 000000 (100420) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,042.56 $7,900.00
02/dic./2021 000000  (100420) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,200.00 $6,700.00
02/dic./2021 000000  (100420) Movimiento Directo Automatico $0.00 $800.00 $5,900.00
02/dic./2021 000000 (100420) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,200.00 $4,700.00
02/dic./2021 000000  (100420) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,600.00 $3,100.00
02/dic./2021 000000  (100420) Movimiento Directo Automatico $0.00 $3,000.00 $100.00
02/dic./2021 000000 (100420) Movimiento Directo Automatico $0.00 $150.00 $12,689.00
02/dic./2021 000000 (100420) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,075.44 $11,613.56
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MUNICIPIO DE MATLAPA )
ESTADO DE SAN LUiS POTOSI
LIBRO MAYOR (1 - 200)

Usr: chano Del 01/dic./2021 al 02/dic./2021 Fecha y [02/jun./2022
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion| 12:12 p. m.
No. de MONTO
Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
02/dic./2021 000000  (100420) Movimiento Directo Automatico $0.00 $125.00 $11,488.56
02/dic./2021 000000  (100420) Movimiento Directo Automatico $0.00 $125.00 $11,363.56
02/dic./2021 000000  (100420) Movimiento Directo Automatico $0.00 $100.00 $11,263.56
02/dic./2021 000000  (100420) Movimiento Directo Automatico $0.00 $2,321.00 $8,942.56
02/dic./2021 000000  (100420) Movimiento Directo Automatico $0.00 $150.00 $15,870.69
02/dic./2021 000000 (100420) Movimiento Directo Automatico $0.00 $2,394.19 $13,476.50
02/dic./2021 000000  (100420) Movimiento Directo Automatico $0.00 $300.00 $13,176.50
02/dic./2021 000000  (100420) Movimiento Directo Automatico $0.00 $150.00 $13,026.50
02/dic./2021 000000 (100420) Movimiento Directo Automatico $0.00 $112.50 $12,914.00
02/dic./2021 000000  (100420) Movimiento Directo Automatico $0.00 $75.00 $12,839.00
02/dic./2021 000000  (100420) Movimiento Directo Automatico $0.00 $250.00 $17,020.69
02/dic./2021 000000 (100420) Movimiento Directo Automatico $0.00 $150.00 $16,870.69
02/dic./2021 000000  (100420) Movimiento Directo Automatico $0.00 $125.00 $16,745.69
02/dic./2021 000000  (100420) Movimiento Directo Automatico $0.00 $300.00 $16,445.69
02/dic./2021 000000 (100420) Movimiento Directo Automatico $0.00 $200.00 $16,245.69
02/dic./2021 000000 (100420) Movimiento Directo Automatico $0.00 $225.00 $16,020.69
02/dic./2021 000000  (100420) Movimiento Directo Automatico $0.00 $75.00 $18,320.69
02/dic./2021 000000  (100420) Movimiento Directo Automatico $0.00 $150.00 $18,170.69
02/dic./2021 000000  (100420) Movimiento Directo Automatico $0.00 $250.00 $17,920.69
02/dic./2021 000000  (100420) Movimiento Directo Automatico $0.00 $150.00 $17,770.69
02/dic./2021 000000  (100420) Movimiento Directo Automatico $0.00 $250.00 $17,520.69
02/dic./2021 000000 (100420) Movimiento Directo Automatico $0.00 $250.00 $17,270.69
02/dic./2021 000000 (100420) Movimiento Directo Automatico $0.00 $9,576.79 $19,545.69
02/dic./2021 000000  (100420) Movimiento Directo Automatico $0.00 $500.00 $19,045.69
02/dic./2021 000000 (100420) Movimiento Directo Automatico $0.00 $50.00 $18,995.69
02/dic./2021 000000  (100420) Movimiento Directo Automatico $0.00 $300.00 $18,695.69
02/dic./2021 000000  (100420) Movimiento Directo Automatico $0.00 $150.00 $18,545.69
02/dic./2021 000000 (100420) Movimiento Directo Automatico $0.00 $150.00 $18,395.69
02/dic./2021 000000  (100420) Movimiento Directo Automatico $0.00 $300.00 $30,197.48
02/dic./2021 000000  (100420) Movimiento Directo Automatico $0.00 $100.00 $30,097.48
02/dic./2021 000000 (100420) Movimiento Directo Automatico $0.00 $100.00 $29,997.48
02/dic./2021 000000 (100420) Movimiento Directo Automatico $0.00 $275.00 $29,722.48
02/dic./2021 000000  (100420) Movimiento Directo Automatico $0.00 $300.00 $29,422.48
02/dic./2021 000000  (100420) Movimiento Directo Automatico $0.00 $300.00 $29,122.48
02/dic./2021 000000  (100420) Movimiento Directo Automatico $0.00 $150.00 $32,397.92
02/dic./2021 000000  (100420) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,075.44 $31,322.48
02/dic./2021 000000  (100420) Movimiento Directo Automatico $0.00 $50.00 $31,272.48
02/dic./2021 000000 (100420) Movimiento Directo Automatico $0.00 $525.00 $30,747.48
02/dic./2021 000000  (100420) Movimiento Directo Automatico $0.00 $100.00 $30,647.48
02/dic./2021 000000  (100420) Movimiento Directo Automatico $0.00 $150.00 $30,497.48
02/dic./2021 000000 (100420) Movimiento Directo Automatico $0.00 $150.00 $33,260.42
02/dic./2021 000000  (100420) Movimiento Directo Automatico $0.00 $137.50 $33,122.92
02/dic./2021 000000  (100420) Movimiento Directo Automatico $0.00 $75.00 $33,047.92
02/dic./2021 000000 (100420) Movimiento Directo Automatico $0.00 $150.00 $32,897.92
02/dic./2021 000000  (100420) Movimiento Directo Automatico $0.00 $200.00 $32,697.92
02/dic./2021 000000  (100420) Movimiento Directo Automatico $0.00 $150.00 $32,547.92
02/dic./2021 000000 (100420) Movimiento Directo Automatico $0.00 $137.50 $34,260.42
02/dic./2021 000000 (100420) Movimiento Directo Automatico $0.00 $150.00 $34,110.42
02/dic./2021 000000  (100420) Movimiento Directo Automatico $0.00 $175.00 $33,935.42
02/dic./2021 000000  (100420) Movimiento Directo Automatico $0.00 $200.00 $33,735.42
02/dic./2021 000000  (100420) Movimiento Directo Automatico $0.00 $125.00 $33,610.42
02/dic./2021 000000  (100420) Movimiento Directo Automatico $0.00 $200.00 $33,410.42
02/dic./2021 000000  (100420) Movimiento Directo Automatico $1,200.00 $0.00 $27,697.92
02/dic./2021 000000 (100420) Movimiento Directo Automatico $800.00 $0.00 $28,497.92
02/dic./2021 000000 (100420) Movimiento Directo Automatico $1,200.00 $0.00 $29,697.92
02/dic./2021 000000  (100420) Movimiento Directo Automatico $1,600.00 $0.00 $31,297.92
02/dic./2021 000000 (100420) Movimiento Directo Automatico $3,000.00 $0.00 $34,297.92
02/dic./2021 000000  (100420) Movimiento Directo Automatico $100.00 $0.00 $34,397.92
02/dic./2021 000000  (100420) Movimiento Directo Automatico $1,075.44 $0.00 $22,784.36
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MUNICIPIO DE MATLAPA )
ESTADO DE SAN LUiS POTOSI
LIBRO MAYOR (1 - 200)

Usr: chano Del 01/dic./2021 al 02/dic./2021 Fecha y [02/jun./2022
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion| 12:12 p. m.
No. de MONTO
Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
02/dic./2021 000000  (100420) Movimiento Directo Automatico $125.00 $0.00 $22,909.36
02/dic./2021 000000  (100420) Movimiento Directo Automatico $125.00 $0.00 $23,034.36
02/dic./2021 000000  (100420) Movimiento Directo Automatico $100.00 $0.00 $23,134.36
02/dic./2021 000000  (100420) Movimiento Directo Automatico $2,321.00 $0.00 $25,455.36
02/dic./2021 000000  (100420) Movimiento Directo Automatico $1,042.56 $0.00 $26,497.92
02/dic./2021 000000 (100420) Movimiento Directo Automatico $2,394.19 $0.00 $20,921.42
02/dic./2021 000000  (100420) Movimiento Directo Automatico $300.00 $0.00 $21,221.42
02/dic./2021 000000  (100420) Movimiento Directo Automatico $150.00 $0.00 $21,371.42
02/dic./2021 000000 (100420) Movimiento Directo Automatico $112.50 $0.00 $21,483.92
02/dic./2021 000000  (100420) Movimiento Directo Automatico $75.00 $0.00 $21,558.92
02/dic./2021 000000  (100420) Movimiento Directo Automatico $150.00 $0.00 $21,708.92
02/dic./2021 000000 (100420) Movimiento Directo Automatico $150.00 $0.00 $17,527.23
02/dic./2021 000000  (100420) Movimiento Directo Automatico $125.00 $0.00 $17,652.23
02/dic./2021 000000  (100420) Movimiento Directo Automatico $300.00 $0.00 $17,952.23
02/dic./2021 000000 (100420) Movimiento Directo Automatico $200.00 $0.00 $18,152.23
02/dic./2021 000000 (100420) Movimiento Directo Automatico $225.00 $0.00 $18,377.23
02/dic./2021 000000  (100420) Movimiento Directo Automatico $150.00 $0.00 $18,527.23
02/dic./2021 000000  (100420) Movimiento Directo Automatico $150.00 $0.00 $16,227.23
02/dic./2021 000000  (100420) Movimiento Directo Automatico $250.00 $0.00 $16,477.23
02/dic./2021 000000  (100420) Movimiento Directo Automatico $150.00 $0.00 $16,627.23
02/dic./2021 000000  (100420) Movimiento Directo Automatico $250.00 $0.00 $16,877.23
02/dic./2021 000000 (100420) Movimiento Directo Automatico $250.00 $0.00 $17,127.23
02/dic./2021 000000  (100420) Movimiento Directo Automatico $250.00 $0.00 $17,377.23
02/dic./2021 000000  (100420) Movimiento Directo Automatico $500.00 $0.00 $15,352.23
02/dic./2021 000000 (100420) Movimiento Directo Automatico $50.00 $0.00 $15,402.23
02/dic./2021 000000  (100420) Movimiento Directo Automatico $300.00 $0.00 $15,702.23
02/dic./2021 000000  (100420) Movimiento Directo Automatico $150.00 $0.00 $15,852.23
02/dic./2021 000000 (100420) Movimiento Directo Automatico $150.00 $0.00 $16,002.23
02/dic./2021 000000  (100420) Movimiento Directo Automatico $75.00 $0.00 $16,077.23
02/dic./2021 000000  (100420) Movimiento Directo Automatico $100.00 $0.00 $4,300.44
02/dic./2021 000000 (100420) Movimiento Directo Automatico $100.00 $0.00 $4,400.44
02/dic./2021 000000 (100420) Movimiento Directo Automatico $275.00 $0.00 $4,675.44
02/dic./2021 000000  (100420) Movimiento Directo Automatico $300.00 $0.00 $4,975.44
02/dic./2021 000000  (100420) Movimiento Directo Automatico $300.00 $0.00 $5,275.44
02/dic./2021 000000 (100420) Movimiento Directo Automatico $9,576.79 $0.00 $14,852.23
02/dic./2021 000000  (100420) Movimiento Directo Automatico $1,075.44 $0.00 $3,075.44
02/dic./2021 000000  (100420) Movimiento Directo Automatico $50.00 $0.00 $3,125.44
02/dic./2021 000000 (100420) Movimiento Directo Automatico $525.00 $0.00 $3,650.44
02/dic./2021 000000  (100420) Movimiento Directo Automatico $100.00 $0.00 $3,750.44
02/dic./2021 000000  (100420) Movimiento Directo Automatico $150.00 $0.00 $3,900.44
02/dic./2021 000000 (100420) Movimiento Directo Automatico $300.00 $0.00 $4,200.44
02/dic./2021 000000  (100420) Movimiento Directo Automatico $137.50 $0.00 $1,275.00
02/dic./2021 000000  (100420) Movimiento Directo Automatico $75.00 $0.00 $1,350.00
02/dic./2021 000000 (100420) Movimiento Directo Automatico $150.00 $0.00 $1,500.00
02/dic./2021 000000  (100420) Movimiento Directo Automatico $200.00 $0.00 $1,700.00
02/dic./2021 000000  (100420) Movimiento Directo Automatico $150.00 $0.00 $1,850.00
02/dic./2021 000000 (100420) Movimiento Directo Automatico $150.00 $0.00 $2,000.00
02/dic./2021 000000  (100420) Movimiento Directo Automatico $150.00 $0.00 $287.50
02/dic./2021 000000  (100420) Movimiento Directo Automatico $175.00 $0.00 $462.50
02/dic./2021 000000 (100420) Movimiento Directo Automatico $200.00 $0.00 $662.50
02/dic./2021 000000  (100420) Movimiento Directo Automatico $125.00 $0.00 $787.50
02/dic./2021 000000  (100420) Movimiento Directo Automatico $200.00 $0.00 $987.50
02/dic./2021 000000  (100420) Movimiento Directo Automatico $150.00 $0.00 $1,137.50
02/dic./2021 122 Subtotal 34,397.92 34,397.92
Total (1124 ) : 41,435.42 41,435.42
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MUNICIPIO DE MATLAPA )
ESTADO DE SAN LUiS POTOSI
LIBRO MAYOR (1 - 200)

Usr: chano Del 0_1/dic.l2021 al 02/dic./2021 Fecha y [02/jun./2022
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresién| 12:12 p. m.
MONTO
No. de
Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO

1241 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION

01/dic./2021 Saldo Inicial $3,849,160.42
01/dic./2021  CO 000696 (Pose40)  GD Compra : 696 Factura: 3CB6, 126 JERONIMO ROSALES $16,240.00 $0.00 $3,865,400.42
MARQUEZ
01/dic./2021 2 Subtotal 16,240.00 0.00
Total (1241): 16,240.00 0.00
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